Governo do Estado do Rio de Janeiro
 Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

EDITAL 008/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR ADJUNTO I

A Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna pública o
deferimento do candidato inscrito no Concurso Público para Professor Adjunto I – Edital 008/2015.

Inscrição Nome Vaga Pretendida Status

014 Suene Bernardes dos Santos Física Deferido